
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. VIL47156

895 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 6 Sovrum med 390m² Trädgård till salu i Cunit, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43881

6
Sovrum  

4
Badrum  

574m²
Planlösning  

964m²
Totalyta  

390m²
Trädgård

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert och exklusivt familjehus med en underbar pool,
terrasser, trädgård och grillplats till salu på Costa
Dorada, några minuter från stranden.

Denna spektakulära familjevilla ligger i ett av de bästa områdena i Cunit, på Costa
Dorada. Det är omgivet av natur och är väldigt tyst, vilket gör det perfekt för att
koppla av och koppla av från det dagliga liv och rörelse.

Den har en 964 m² stor tomt som har en pool, två terrasser och ett garage. Poolen är
perfekt för varma dagar och för att de minsta ska kunna roa sig med rutschkanan.
Grillplatsen är perfekt för utomhusmiddagar med vänner och familj. Den andra
terrassen är en perfekt plats för att koppla av och njuta av lugnet i området. Huset
erbjuder många utrymmen för hela familjen.

Den har en konstruerad yta på 574 m² och är fördelad på tre våningar. På
bottenvåningen hittar vi dagdelen med ett stort vardagsrum-matsal med öppen spis,
ett underbart och rymligt kök, ett sovrum med dubbelsäng som för närvarande
används som arbetsrum och ett komplett badrum med dusch.

På nattvåningen hittar vi tre dubbelrum med ett bekvämt komplett badrum med
badkar, plus master bedroom med eget badrum, som består av ett underbart
bubbelbadkar för två och en bekväm duschbricka. Detta rum består också av ett
omklädningsrum och en liten terrass med vacker utsikt över havet och bergen.

På halvkällarplanet hittar vi ett bekvämt garage för fem bilar med fristående
utgångar, ett dubbelrum som kan användas som gym och en hemlig källare, perfekt
för att njuta av en god middag.

Huset ligger några meter från havet, vilket gör det till den perfekta platsen att njuta
av stranden. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vil47156

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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